
COMUNE DIMAGLIONE
Ciità Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. rvA 01956.t700.11

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 39/ 2 del 24.04.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 12 del 27.O3.2O15 - Gestione e predisposizione ruolo pagamento TARI
2014 - Studio Tecnìco Associato Agorà di lvrea,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.20'1 ) oi attribuzione della responsabitità del servizio;

VISTA la determinazione n 7812 del 06.0a.2014 del Responsabile Area Amministrativa e Contabile di
aftidamento incarico allo Studio Tecnico Associato Agora' con sede a lvrea C so M D'pAzeglìo n 58, per la
predisposizione del ruolo per il pagamento della TARI per l'anno 20'14, completo di bonilica banca dati,
attribuzione categorie, composizione dei bollettini, stampa delle fatture e ricevimento contribuenti per spiegazioni
ed eventuali correzioni:

VISTA la fattura n. 12 del 27.03.201 5 presentata dallo studio sopraddetto, per un importo lordo di Euro 1 .522,56,
come def inito nell'affidamento dell'incarico:

RITENUTO che il servizio di che tranasi è stato eseguito secondo quanto accordato;

RITENUTO di dover disporre la liquidazrone della predetta spesa, debitamente impegnata;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uttici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per t'etfetto J, liquidare atlo Studio Tecnico Associato Agorà con sede in lvrea
C so M D'Azeglio n. 58, la somma complessiva di Euro 1.522,56 IVA e contributi compresi, al
Serv. 02, lnt. 03 del bilancro di previsione co''ente in {ase di approvazione, gestione residui 201

153. comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000. n. 267, il retativo impegno contabile.

Funz. 0'1,

Finanziari

Finanziari

"1gli' t-/
finanziaria e che è stato assuntoVISTO: si attesta che il presente atto ha la relattva copertura dell art


